PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO

EJERCICIO PRESUPUESTARIO
ORGANISMOS AUTONOMOS pow
Resumen general por capitulos del presupuesto de ingresos
(Miles de euros)
Econémica Explicacién Total

a b~ W

IMPUESTOS DIRECTOS Y COTIZACIONES SOCIALES
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
INGRESOS PATRIMONIALES

TOTAL OPERACIONES CORRIENTES
ENAJENACION DE INVERSIONES REALES
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES DE CAPITAL

TOTAL OPERACIONES NO FINANCIERAS
ACTIVOS FINANCIEROS

TOTAL Capitulos 1-8
PASIVOS FINANCIEROS

TOTAL Capitulo 9

TOTAL

22.039.588,63
1.853.927,89
18.572.330,70
119.837,25
42.585.684,47
165.601,76
3.074.264,96
3.239.866,72
45.825.551,19
647.921,74
46.473.472,93
254.146,14
254.146,14
46.727.619,07




